РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ    КРАСНОДОЛИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября   2019 года                           № 51
с. Красная Долина

Рассмотрев заявление главы КФХ Кораблева Андрея Валерьевича ОГРНИП 311460813700010, ИНН 461500254029 юридический адрес: 306731, Курская область., Касторенский р-н, с. Красная Долина, руководствуясь ч.4 ст.12 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. [bookmark: _GoBack]Передать в собственность за плату земельную долю , размером 116,85 га. по цене определяемой  как произведение 15 процентов кадастровой  стоимости одного квадратного метра  земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 46:08:1700000:6,    «КФХ Кораблев А.В» в лице главы Кораблева Андрея Валерьевича.
2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава
Краснодолинского сельсовета                                                В.В. Бобровников